
  
 
 

1. základní škola Plzeň, 
Západní 18, příspěvková organizace 

 

Západní 18 IČO: 49777521  
323 00 Plzeň DIČ: CZ49777521 www.zs1plzen.cz 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 

NAŠE ZN.:  5/2018  

 
VYŘIZUJE: Martin Kroc 
TEL.:   XXX XXX XXX378 028 213 
MOBIL:   XXX XXX XXX602 161 866 
E-MAIL:   XXXXXXXXXXX 
 
DATUM:  5. 03. 2018 
 
 

Objednáváme u vás: 
 
Provádění zahradnických prací v objektu naší organizace v roce 2018 dle Vaší cenové nabídky 
ze dne 25. 2. 2018.   
 
Termín provádění: od 19. 03. 2018 do 31. 10. 2018     Předpokládaná cena: 59 292 Kč bez DPH 
                                    71 743,32 Kč vč. DPH 21% 
 
Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů,  
která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za 
neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na 
základě tohoto daňového dokladu. 
 
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli 
správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým 
plátcem (§ 106a zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby 
dodavatele uskutečňované na základě této objednávky o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením §109a zákona č.235/2004Sb. 

 
Na faktuře uveďte naše oficiální jméno:  
1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 
Západní 18 
323 00 Plzeň 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Mgr. et Bc. Radek Dolenský 
ředitel školy 
 
 
Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že předmětná objednávka podléhá uveřejnění v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv).  
 
 
Příloha: Cenová nabídka ze dne 25. 2. 2018 
 
 
 
 
 

Dodavatel: 
Roman Langmaier 

XXXXXXXXXXX 
326 00 Plzeň 
IČ: 74704389 
 
T: 603 519 745 
info@ebepartner.cz 
 

mailto:krocma@zs1.plzen-edu.cz


  
 
 

1. základní škola Plzeň, 
Západní 18, příspěvková organizace 

 

Západní 18 IČO: 49777521  
323 00 Plzeň DIČ: CZ49777521 www.zs1plzen.cz 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
Akceptace objednávky (přijetí nabídky):         
      
Tímto přijímám a akceptuji vaši shora uvedenou objednávku.     
          
 
Dne: 12. 3. 201821. 03. 2017 
      
 
 
Roman Langmaier, dodavatel 
(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)      
   
 
 
 
 
Podpis: Roman Langmaier 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 

1. základní škola Plzeň, 
Západní 18, příspěvková organizace 

 

Západní 18 IČO: 49777521  
323 00 Plzeň DIČ: CZ49777521 www.zs1plzen.cz 

 

 
 
Příloha k objednávce č. 5/2018 ze dne 5. 3. 2018 
 

 
 
 
 
 
 
 

MJ Množství Kč/MJ Celkem

                                                                                      Pracovní naklady

Hlavní vchod

Nová zeleň - hlavní vchod, zálivka, pletí

2x květen, 2x červen, 2x červenec, 

2x srpen, 2x září, 1x říjen ks 10 950,00 9 500,00

Chemicke ošetření odrubníku-vstup škola,jídelna kveten, červen, srpen, září ks 4 400,00 1 600,00

Celkem 11 100,00

Vjezd jídelna -levy roh,roh u budovy

Vypletí keřu svah hřište+roh uvjezdu jídelna ks 10 400,00 4 000,00

Garlon - postřik svah u tělocvičny, zadní část u hřište ks 5 450,00 2 250,00

pletí zálivka nove vysázenych stromu hřište

kveten 1x, červen 2x, červenec 2x,                   

srpen 2x , září 2x ks 9 350,00 3 150,00

odvoz,uklid ks 1 1 200,00 1 200,00

Celkem 10 600,00

Atrium pavilon A

Vyčištení žlabu a kostek,obrubníky-mechanicky,                                                    

postřik březen, červen, září ks 3 964,00 2 892,00

prubežne vykopaní škumpy svah,vypletí březen, květen, srpen ks 3 800,00 2 400,00

Řez keřu male -redukce březen ks 1 5 300,00 5 300,00

Řez keřu velké -redukce březen ks 1 8 400,00 8 400,00

Odstranení naletovych dřevin-jiva, liska, škumpa             

u kompostu, u pergoly březen ks 3 650,00 1 950,00

prořezavka broskev,vistárie březen ks 1 480,00 480,00

Naložení,odvoz kompostu březen ks 1 5 000,00 5 000,00

Štepkování,odvoz,uklid březen ks 1 2 500,00 2 500,00

Celkem 28 922,00

Pavilon E 0,00

Ostříhaní ,vyčištení trvalek a keřu podel terasy březen ks 1 920,00 920,00

Vyčištení žlabu a kostek,obrubníky-mechanicky březen, červen, září ks 3 350,00 1 050,00

pletí záhonu podel terasy ks 6 450,00 2 700,00

ořezání řady tují u plotu březen ks 1 1 000,00 1 000,00

mulčování zahon podel terasy,1m3 kura březen ks 1 1 500,00 1 500,00

Štepkování,odvoz,uklid březen ks 1 1 500,00 1 500,00

Celkem 8 670,00

59 292,00

DPH 21% 12 451,32

71 743,32

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

ÚDRŽBA ZELENĚ 1. ZŠ 2018
cenová nabídka z 25. února 2018

Rostlinný materiál


